
Børnehuset Baobab, en del af Skjoldhøj Dagtilbud,
søger en pædagogmedhjælper.

I Børnehuset Baobab er vi 17 vuggestuebørn og 30 børnehavebørn, fordelt på tre stuer. To stuer
med børn i alderen 0-4 år og en stue med børn i alderen 4-6 år. 
Stillingen er i en af vores 0-4 års grupper fra 1. august 2026 og som udgangspunkt på 37 timer om
ugen.
Børnehuset Baobab er et hus, hvor en af grundstenene i vores værdisæt er, at man føler sig tryg
og velkommen. Vi er et åbent hus, hvor børnene gerne besøger hinanden på stuerne og vi
personale hjælper hinanden. Vi siger for det meste ”ja”- og tror på, at børn gør det godt, hvis de
kan.
Vi søger en pædagogmedhjælper som:

har lyst til at sidde på gulvet og være tilgængelig for børnene.●

er god til at lege.●

kan sætte aktiviteter i gang og har lyst til at bevæge sig sammen med børnene.●

er kærlig, nærværende, tydelig og grænsesættende.●

bidrager med godt humør, er udadvendt og imødekommende●

der reflekterer over praksis og deltager aktivt i møder og den daglige dialog.●

er mødestabil og kan arbejde selvstændigt.●

Du vil blive en del af en personalegruppe, der har det godt sammen og er opmærksomme på
intention og kommunikation mellem hinanden, hvor vi sammen tager ansvar for børnenes trivsel,
læring, dannelse og udvikling. Vi værner om en kultur præget af respekt, anerkendelse og plads til
forskellighed, og vi ser et tæt og tillidsfuldt samarbejde med forældrene som en vigtig del af
hverdagen.
Lyder det som noget for dig, så skynd dig at sende en ansøgning eller kig forbi. Har du spørgsmål
kan du også ringe til pædagogisk leder Rikke Ovesen på telefon 2146 2743. Eller til ”Blomsterne”
på telefon 2384 4701. 
Hvis du vil vide mere:
Du kan læse mere om dagtilbuddet og Børnehuset Baobab på vores hjemmeside Børnehuset
Baobab
 
Ansøgning
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.
 
Ansøgningsfrist:  16.06.26
Vi indkalder og holder løbende ansættelsessamtaler 
Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.   
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!
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